

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.
ul. Parkowa 3, 58–351 Sokołowsko
tel.: 74 845 82 40 w. 30
fax.: 74 845 82 40 w. 37
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 11.05.2018r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/20/2018 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert

Przedmiot Zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego leków z listy pakietów, opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

- 1: Czy w pakiecie Nr 9 poz. 51 i 52 (Budesonidum 0,5 mg/ml 20 amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
- 2: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9 poz. 51 i 52 (Budesonidum 0,5 mg/ml 20 amp.) **wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?**
- 3: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9 poz. 51 i 52 (Budesonidum 0,5 mg/ml 20 amp.) **dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?**
- 4: Czy w pakiecie Nr 9 poz. 51 i 52 (Budesonidum 0,5 mg/ml 20 amp.) Zamawiający wymaga, **zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?**

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że:

1. wymaga wskazanego rozwiązania
2. nie dopuszcza wskazanego rozwiązania
3. nie dopuszcza wskazanego rozwiązania
4. wymaga wskazanego rozwiązania

Pytanie 2

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 5 poz. 21 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej kosmetyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zamiennik ZinoDr. o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej zawartości substancji czynnych, takiej samej

konsystencji, właściwościach aplikacyjnych, o takim samym wskazaniu, takiej samej postaci i formie opakowania (pojemnik plastikowy z zabezpieczeniem)?

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 8 poz. 19 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści spełniający te same cele zamiennik HepaDr. o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej zawartości substancji czynnych (tj. asparaginan ornityny 100mg i cholina 35mg), występujący w takiej samej postaci?

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 8 poz. 29 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* i *Lactobacillus helveticus* w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, takiej samej postaci i w takim samym stosunku ilościowym jak produkt opisany w SIWZ.
4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103* w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza ale nie wymaga wskazanych rozwiązań.

Pytanie 3

Czy zamawiający przesunie termin składania oferty na dzień 11.05.2018, ze względu na okres urlopowy producentów i niemożność uzyskania atrakcyjnych warunków cenowych, przesunięcie terminu pozwoli na złożenie oferty korzystnej ekonomicznie?

Odpowiedź 3

Zamawiający przesuwa termin składania ofert zgodnie z informacją poniżej.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 16.05.2018r. Godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PROKURENT

Ireneusz Grzybowski